05/09/2023, 14:19 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/87881 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4518/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE
QUEBRA MOLAS LOCALIZADO NA
ESTRADA UNIÃO INDÚSTRIA N°15 565,
BAIRRO ITAIPAVA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de instalação de quebra-
molas, localizado na Estrada União Indústria n°15.565, Bairro Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica devido não ter redutor de velocidade e com isso vem causando riscos
aos pedestres que atravessam pela via.

Sala das Sessões, 05 de setembro de 2023

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 05/09/2023 - 13:20:19
Data do Processo: 05/09/2023 - 14:08:02
Processo: 4518/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023056500012614451

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000126144518